[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грайворон

	17 августа 2021 года
	                                            № 69/415 -1

	О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период  подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области, Избирательная комиссия Грайворонского городского округа постановляет:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	- Носачева Людмила Дмитриевна

	Члены комиссии:
	- Полякова Ирина Анатольевна

	- Сухобокова Людмила Павловна

	- Грозная Алла Николаевна

	- Торбин Сергей Григорьевич

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области, разместить на официальном сайте Администрации Грайворонского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии С.В. Краснокутского.

Председатель
    Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа

                С.В. Краснокутский

Секретарь
    Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                                   Л.А. Угольникова
Лист ознакомления
к постановлению № 69/415-1 от 17 августа 2021года
Избирательной комиссии Грайворонского городского округа
«О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года»

	№п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Роспись

	1.
	Краснокутский Сергей Викторович
	председатель

	2.
	Носачева Людмила Дмитриевна
	заместитель

	3.
	Угольникова Лариса Анатольевна
	секретарь

	4.
	Грозная Алла Николаевна
	член комиссии

	5.
	Горбань Сергей Николаевич
	член комиссии

	6.
	Мирошниченко Елена Ивановна
	член комиссии

	7.
	Полякова Ирина Анатольевна
	член комиссии

	8.
	Румянцева Любовь Викторовна
	член комиссии

	9.
	Сухобокова Людмила Павловна
	член комиссии

	10.
	Торбин Сергей Григорьевич
	член комиссии

          Председатель

     Избирательной комиссии
Грайворонского городского округа                                  С.В. Краснокутский